РЕШЕНИЕ - проект
___ ___________ 2026 года                                                                                № ___

п. Нижнесортымский

	Об установлении размера премии по результатам работы за 2025 год

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 26.01.2023 № 212 «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности», связи с признанием Советом депутатов сельского поселения Нижнесортымский деятельности главы сельского поселения Нижнесортымский и администрации сельского поселения Нижнесортымский за 2025 год удовлетворительной, соблюдением главой сельского поселения Нижнесортымский законодательства о противодействии коррупции,
Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Установить главе сельского поселения Нижнесортымский Рымареву П.В. премию по результатам работы за 2025 год в размере одного месячного фонда оплаты труда.
2. Администрации сельского поселения Нижнесортымский в срок не позднее 1 квартала 2026 года выплатить Рымареву П.В. премию по результатам работы за 2025 год в размере, установленном пунктом 1 настоящего решения.
	Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                                    П.В. Рымарев

Слугина Н.М.,

начальник службы

документационного обеспечения